Sinum generum meum, ut, quippe qui Dei metum 
habeant iu suo corde, recte procurent quae sunt 

a me disposita, et de hac re rationem reddant pro 

— 430 — 

ἐν σὴ χαρδιχ αὐτῶν" καλως δὶ ἡκῶνίσωσιν τὰ XUT 
εμέ διαταχϑεντα" καὶ Xoyov δουναι ἐκ τοῦτου ὑπερ 
eus iv ἡμέρα κρίσεως. ὥτι σῶας καὶ ἑρρωμένας ἔχω 

σὰς Φρέγας xaSws εἶριται διετεϑη" καὶ ἡ παρουσα 
δίαταξις" μενέτω στερρᾶ" βέβαιος καὶ ἁπαρχσαάλευτος 
αἷς αεἰ μέχρι τερμοίτων «ιὠνων" καὶ εἰ Tig δ dy Φανη" 

βουλειϑης ελϑεῖναι εξ ἐναντίας αὐτῆς" TOU μὶ ἴσα- 

κουέσ)γω" καὶ ἐὰν ἡ ρίϑησα διάταξις" οὗ χρίζεσϑω" 
οὗ δὲ ἰσακουέσϑω" ὁς ἐμὴ διάϑήκη. θέλω τοῦ χρι- 
ζεσαι καὶ ἰσακούεσϑαι" ἐν παντί τρώπω. μετα τὴς 
ἑμῖς απώβεἰώσεος" που βείου τούτου" στείκωντε και 
μενέτω ἡ ρίϑησα xvpx κλειμέντξεια. ἐμὸς νομιχός 
κλειρῶνώμος" ds ἀνωτέρω ἔφυμεν" ἕν παρουσια τῶν πα- 
ρευρεϑέντων μαρτύρων. οσαυτως αἀφιω πς λέονο- 
p*s* γηνῆς μαιστορος iov)iavou' πρῶβατων χέφαλα 

δέκα. . 
T Ego Rogerius de Cusencia iudex Catanzarii in- 

terfui et rogatus subscripsi. 
T Ego lohannes francigena medicus rogatus sub- 

scripsi. 
1 Ego Bartholomeus de domino baldi interfui 

et rogatus subscripsi. 
T Ego Jacobus Theatinus interfui et rogatus sub- 

sripsi. 
T eye βαρϑολομαιος τοῦ μιλήτου" παρευρεϑεῖς καὶ 

παρακλειϑεις μαρτυρῶ δὶχ TOU ἐμοῦ σταυρου. 
T ἐγῶ ϑωμᾶς μαϑαρος" παρευρεϑεῖς καὶ παραχλει- 

Sis μαρτυρῶ δὶχ τοῦ ἐμοῦ σταυροῦ. 
Ὁ ἐγράφη ἡ παρουσα διταξις χειρὶ ἑμοῦ νοταρίου 

ιωαΐγνου νοταρίου μχυρικοὺ. ποὔπλειχου νοταρίου πό- 
λεως κατάντξαριου" του ἔτους" μηνὴ xal υνδικτσίιωγος 
σης ἀνωτέρω. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.*148.) 

me in die iudicii. Quae sana et. valida mente, uti di- 

ctum est, disposita sunt, et praesens testamentum ma- 

neat firmum, validum et inconcussum semper usque 

ad finem seculorum. Si quis autem insurgat volens 

ipsi adversari, ne exaudiatur. Et si dicta dispositio 

vim ac robur non sortiatur tanquam meum testa- 

mentum, mando ut valeat et vim nanciscatur quo- 

cumque modo post meam ex hac vita migrationem, 

et dicta domina Clementia sit et maneat mea heres 

legitima, uti supra diximus. Coram testibus qui in- 

terfuerunt. Item relinquo Eleonorae uxori magistri 

Iuliani oves decem. 

T Ego Bartholomaeus de Mileto interfui rogatus, 
et testor per meam crucem. 

T Ego Thomas Matharus interfui rogatus, et testor 
p^r meam erucem. 
T Seriptum est praesens testamentum manu mea 

notarii loaunis filii notarii Maurici, publici notarii 

civitatis Catacii, anno, mense et indictione supra- 
dictis.